

**Aprovizionarea cu apa potabila
a sat. Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, raionul Singerei**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-7-4 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 3 345,434 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (30HT 150x200mm) Material marunt=1,05	buc	1,000	468,283 102,700	468,283 102,700
2	CC09B	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv N10	m2	0,050	111,000 58,500	5,550 2,925
3	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm Material marunt =1,01	m2	1,750	510,059 223,600	892,604 391,300
4	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 50 cm IZOVER-KIM-AL	m2	3,000	149,875 59,150	449,625 177,450

1	2	3	4	5	6	7
5		Клейкая лента для заделки стыков	m	5,000	12,000 0,000	60,000 0,000
6	VB11A	Rama cu jaluzele fixe, circulara cu perimetrul 600 - 1200 mm, montata pe zidarie SKP 200X200mm	buc	1,000	351,143 167,050	351,143 167,050
		<i>Total</i>	lei			2 227,205
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			201,942
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			52,924
		<i>Total</i>	100,00 +			2 482,071
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			198,566
		<i>Total</i>	100,00 +			2 680,637
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			107,225
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 787,862 841,425

		Total	lei	2 787,862
		TVA	20,00 %	557,572
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 345,434 841,425

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aprovizionarea cu apa potabila
a sat. Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, raionul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
2-7-4 Lista cu cantitati**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,045	65,00	2,925
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,730	65,00	177,450
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,170	65,00	661,050
		Total manopera				841,425

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	300,00	1,800
2.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,000	4 000,00	0,000
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,070	30,00	2,100
4.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,005	22,00	0,110
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,633	35,00	22,155
6.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	44,00	1,980
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,128	30,00	33,840
8.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,126	33,00	4,158
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,000	2,20	4,400
10.	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte 50mm IZOVER-KIM -AL	m2	3,054	77,00	235,158
11.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,720	19,00	127,680
12.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,562	19,00	124,678
13.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	5,126	22,00	112,772
14.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	8,307	33,00	274,131
15.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,248	33,00	8,184
16.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,160	23,00	3,680
17.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,367	23,00	8,441
18.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,438	23,00	10,074
19.	2710403707817	Banda din otel 1/2T 0,5 x 70 mm	kg	0,827	23,00	19,021
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,118	17,00	2,006
21.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,563	18,00	46,134
22.	2710703510549	Otel cornier 40x40x2 mm	kg	1,550	18,00	27,900
23.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	1,414	22,00	31,108
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,001	25,00	0,025
25.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,174	33,00	5,742
26.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,123	33,00	4,059
27.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,002	33,00	0,066
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,763	33,00	25,179
29.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,134	24,00	27,216
30.	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,022	24,00	0,528
31.	2873132004311	Tesatura zincata 1 x 0,25 x 1000 mm grosime, cal.I	kg	0,248	33,00	8,184
32.	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,248	33,00	8,184
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	10,605	2,00	21,210
34.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,300	2,30	42,090
35.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,300	0,30	5,490
36.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	10,605	0,40	4,242

37.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,014	24,00	0,336
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,905	0,30	8,672
39.	28751158900003	Клейкая лента для заделки стыков	m	5,000	12,00	60,000
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,018	21,00	0,378
Total materiale de construcții						1 323,111

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,123	23,00	2,829
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,000	23,00	0,000
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,680	88,00	59,840
Total utilaje de construcții						62,669

Total	lei	2 787,862
TVA	20,00 %	557,572

Total deviz:

3 345,434

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a sat.
Bilicenii Noi si Mindrestii Noi, raionul Singerei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (Зонг 150x200mm) Material marunt=1,05	buc			468,283 102,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	65,00	102,700
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	23,00	10,074
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	23,00	8,441
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	30,00	28,350
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	33,00	3,465
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	30,00	1,260
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	35,00	18,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,890
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	33,00	6,930
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	19,00	127,680
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,2500	19,00	124,678
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,30	1,890
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	2,30	14,490
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	88,00	17,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	23,00	0,460
2	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia	m2			111,000

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv N10				58,500
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	65,00	58,500
	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,4300	24,00	10,560
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,3500	17,00	40,120
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0350	33,00	1,320
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0012	4 000,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	23,00	0,000
3	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm Material marunt =1,01	m2			510,059 223,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	65,00	223,600
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	22,00	17,776
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	30,00	0,309
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,00	0,396
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	21,00	0,216
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	30,00	0,480
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	24,00	0,192
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	18,00	26,362
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	35,00	1,060
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	22,00	0,063
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	33,00	0,999
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	22,00	64,441
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	33,00	156,646
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,40	2,424
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	2,00	12,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	23,00	1,157
4	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 50 cm IZOVER-KIM-AL	m2			149,875 59,150
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	65,00	59,150
	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte 50mm IZOVER-KIM -AL	m2	1,0180	77,00	78,386
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	24,00	9,072
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	33,00	1,914
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	33,00	1,353
5		Клейкая лента для заделки стыков	m			12,000 0,000
	28751158900003	Клейкая лента для заделки стыков	m	1,0000	12,00	12,000
6	VB11A	Rama cu jaluzele fixe, circulara cu perimetrul 600 - 1200 mm, montata pe zidarie SKP 200X200mm	buc			351,143 167,050
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,5700	65,00	167,050
	2710403707817	Banda din otel 1/2T 0,5 x 70 mm	kg	0,8270	23,00	19,021
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,1600	23,00	3,680
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	30,00	4,950
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	2,20	4,400
	2710703510549	Otel cornier 40x40x2 mm	kg	1,5500	18,00	27,900
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	44,00	1,980
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	35,00	1,925
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,2480	33,00	8,184
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	33,00	16,500
	2873132004311	Tesatura zincata 1 x 0,25 x 1000 mm grosime, cal.I	kg	0,2480	33,00	8,184
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,2480	33,00	8,184
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	2,30	27,600
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	88,00	42,240

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	23,00	0,345

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.